1

 2021年 11月 17日

各  位

会 社 名       株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名       取締役頭取   山崎 徹

コード番号  ８３８１   東証第 1部

問 合 せ 先       取締役常務執行役員

経営企画部長 井田 修一

                                       （TEL  0852－55－1000）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当行の連結子会社である山陰総合リース株式会社は、2021 年 10 月 18 日開催の同社取締役会において

下記の通り商号の変更を決議し、同年 10 月 29 日開催の同社臨時株主総会において承認されましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

グループの一層の連携強化を目的として、母体行の略称である「ごうぎん」を冠する商号に変更す

る。

２．新商号・商号変更予定日

現 商 号 新 商 号 商号変更予定日

山陰総合リース株式会社

（英文表記：

 The San-in General Lease

  Company Limited）

ごうぎんリース株式会社

（英文表記：

 Gogin Leasing Company

 Limited）

2022年 1月 1日

３．当該連結子会社の概要

現商号 山陰総合リース株式会社

所在地 島根県松江市白潟本町 63番地

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 杉原 伸治

事業内容 リース業

資本金 30百万円

以 上

本件に関するお問合せは下記にお願いします。

経営企画部経営政策グループ  原  ℡（0852）55－1032